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Wiadomości zagraniczne.

WIADOMOŚCI Z POCZW  tfZ I$tE 3SZE Ji

—  Berlin  2 M aja. —
Król mianował ta jn e g o  radcę i dyrektora po— 

licyi pana Hrppe w Hauau kawalerem orderu 
czerwonego orła klassy 3ej. —

W  Królewcu pracuje codziennie 800 ludzi 
około tamtejszej fortecy. —

— Paryż 26 K wietnia. —
Wczoraj na placu St„ Tomasza z A k w in u ,

zebrało się mnóstwo kato lików . skąd udali się 
do mieszkania hrabiego Montalambcrt, dla po
dziękowania -iu za miauą niedawno mowę w i- 
zbie parów o urządzenie szkól w duchu kato
lickim. —

Xiąźę Joinyille o którym jeszcze przedwczo
raj donosiły dzienniki, że obstając uporczywie 
za kontradmirałem Dupeti tT liouars poróżuił się 
z  ministrami,  i dla Lego odebrał od króla roz
kaz objazdu portów morskich i niepowracania 
do Paryża przed otrzymaniem na to pozwole- 
uia —  przybył tej nocy do Tuilleryów. —

Z wyspy St. Domingo, doszła tu wiadomość 
pod 4; 4  Marca,, źe powstańcy tamtejszej części 
hiszpańskiej, ogłosili oderwanie swe odrzeczy- 
pospolitej H ait i ,  i uazwali się Rzęcząpospolitą 
dominikańską, i wydali w języku hiszpańskim 
stosowny manifest.—

—  Londyn  2& Kwietnia . —
W znaw ia się pogłoska, źe IN. Cesarz Mi

kołaj w środku przyszłego miesiąca, ma zamiar 
odwiedzić Londyn —

Sprawa 0 ’Connela wzięta je s t  znowu pod 
rozw agę sądu w  Dublinie. W czoraj odbyło się 
tam pierwsze posiedzenie. Wszyscy oczekują 
z  natężeniem rozwiązania się tego processn. 
M adry t (z dzienników naryzkich  26  Kwietnia.) 

Znowu gazety madryckie utrzymują źe do

tychczasowy skład ministerstwa hiszpańskiego 
je s t  tylko prowizorycznym.

Po wszystkich wielkich miaslach Hiszpanii 
odprawiają s iędziękczynne nabożeństwa za szczę
śliwy powrót królowej Krystyny .—

Dowódzea jcueraluy Gerony kazał niedawno^ 
rozstrzelać siedmiu karlistów, k tórzy pochwy
ceni „zostali na granicy.

WIADOMOŚCI Z  POPBZEDNICH P O C Z T .

—  Paryż  18  Kwietnia. —
Na wczorajszym posiedzeniu izby’ deputowa

n y c h ,  po odrzuceniu wnioskup. C rem teux ,  w e
dług którego zakaz kupowania, sprzedawania i 
przewożenia zwierzyny w czasie zakazanego po
lowania , miał być zastosowany i do zw ie rzyny  
z lasów koronnych pochodzącej, przystąpiła i- 
zba do głosowania nad całym projektem o poli- 
cyi myśliwskiej, i takowy większośeią głosów 
214 przeciw 9 9  przyjęła.

Moniteur zawiera porównanie dochodu z Igo  
k w arta łu  r. 1844 z takimże kwartałem r. 1842 
i 1843. Gały dochód z kwarta łu  Igo 1844 w y
nosi 184,197,0U0 fr. i jest o 1,007,000 fr. wyż
szy niź w r. 1843.

Sitbskrypcya na szpadę honorową dla admi- 
mirała Dupetil-Thouars wynosi w ogóle 20,382 
franków.

Xiądz Lacordaire kupił za 50,000 fr. były
dom kartuzów w Cbalais ,  aby t a m  założyć kla
sztor niedozwolonego we Francyi zakonu. Trzech 
czy czlerech z Włoch przybyłych domiuikanow, 
zajęło ten gmach w posiadanie.

X źę  Monlpensier oczekiwany jes t  pojutrze 
w  Marsylii z Algieru. Tylko kilka dni zabawi 
na łonie familii, poczem uda się do M e tz , aby 
się dalej ćwiczyć w służbie a r ty lery jsk ie j ,  któ
rą  w roku zeszłym przerwała mu choroba.

Courier f r a n ę a i s  i Siecle  ogłoszony list z 
B o rd e a u x , który donosi ,  żo p a n R e i u e ,  adju-
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tant admirała Bupetil-Thouars, przy swojcm tam 
wylądowaniu oświadczył,  iż p. Dupelil-Thou- 
ars  szczególniej przez to zpowodowany został 
do zajęcia w posiadanie wyspę Olaiieiti, że pa* 
nująey naczelnicy tak nazwanych siedmiu wysp, 
nad któremi królowa Pomareh tylko prawo len
ne wykonywa , dobrowoluie poddali się pano- 
wauiu fraucuzkicmu. List ten na dzisiejszych 
inlerpcllacyach w izbie deput. będzie grat główną 
ro lę .

W  Bullelin de la Societe marilime czyta
m y: N ow a daleka uczona missya postanowiona 
została przez ministerswo wychowania publicz
nego , na którą izba udzieliła szczególny fun
dusz w summie 100,000 fr. ,  w celu zachęce
nia do podróżowauia naszych młodych uczonych 
Pan Alfr. D um ercay , doktór med., przeznaczo
ny je s t  na tę uiissyę. Zwiedzi on południowe 
prowineye Brazylii , z których niektóre nie są 
jeszcze wcale znane w Europie, i lam odda się 
poszukiwaniom W hisloryi natura lnej ,  fizyce, 
jeografii i antropologii. Ma przyteui usiłować 
dostać się do owej strasznej i tajemniczej pro- 
wincyi Szako , której granice rozpozna wanejuż 
były przez p. d’(Jrbigny , który jednak przekro
czyć ich nie mógł. \Viadoino, źe przeszkody , 
wzbraniające podróżnikom przystępu do tego 
k ra ju ,  uie są tego rodzaju co przeszkody, któ
re  cudzoziemcom nie dozwalały od tak dawua 
i prawie jeszcze zupełnie nie dozwalają przy
stępu do P araguay ; ale są one jeżeli nie bar
dziej nieprzeramalne, to przynajmniej strasz
niejsze jeszcze z powodu srogości pokoleń ludo
żerczych wysokiego w zros tu ,  które zamieszku
ją  Szako. Jeżeli ta prowineya pozostanie n ie
przystępną dla p. Dumercay , będzie przynajmniej 
mógł zwidzie prawdziwie nową okolicę Kordo
w y  i prowineye jej przylegle San Juan i Alen- 
d o z a , dalej ogromną przestrzeń ciągnącą się 
wzdłuż gór Kordyliery od zwrotnika Kozioroż
ca aż do Patagonii. Te okolice są najmniej zna
ne w  Ameryce.

W czoraj czyniono na Sekwanm doświadcze
nia z nowym dzwonem nurkowym , wyualeziu 
nym przez p. Piiyerne. Za pomocą tego dzw o
nu pozostawać można pod wodą przez czas nie
oznaczony w głębokości aż do 50 metrów. Do
świadczenie zupełnie się powiodło, i sam p. Pay- 
eru zostawał więcej niż przez pół godziny pod 
dzwonem. Kommissya akademii umiejętności i 
kommissya towarzystwa zachęceń mają w tych 
daiacb przystąpić z tem dzwonem do nowych 
doświadczeń.

—  Londyn 17 Kwie l n i a. —
Osądzeni repealowie podali właśnie prołesla- 

cyę przeciw wyrokowi sądu dublińskiego, i ż ą 
dają nowego przesłuchania. Proteslaeyę swą 
opierają na tem oświadczeniu , że układ listy 
przysięgłych był przeciwny prawu.

Nadeszła wiadomość, źe osada jednego an
gielskiego kupieckiego okrętu ua jednej z wysp 
morza Południowego, przez krajowców wymor
dowana została.

D. 11 Kwietnia z rana zdarzył się na wiel

kiej stacyi Londyńsko Doweiskićj kolei żelaznej
nieszczęśliwy przypadek: dach budującej się w ła
śnie na 200 stóp długiej szopy , zwalił się i cię
żarem swoim przygniótł robotników , których li
czba jeszcze nie wiadoma. Slupy z lanego że
laza były za słabe do zniesienia ciężaru dachó
wek. Cztery ciała ludzkie wydobyto z pognie- 
cionemi na miazgę czaszkami; nadto 20 ludzi 
mocno pokaliczonych.

O okropniejszym jeszcze wypadku donoszą 
z  hrabstwa Norfolk. W e wsi W bittw el l ,  gar-  
barczyk nazwiskiem William Fros l ,  zabił d. 8 
kwiet. czworo swoich dzieci, z których na js ta r
sze miało dopiero iai 5 ;  trzem starszym rozbił 
głowy młotem, najmłodszą z a ś ,  10-tygodiiiową 
dziewczynkę, wetknął główką do garnka napeł
nionego wodą i tym sposobem utopił. Potwór 
ten został uwięziony. Na drodze do więzienia 
śpiewał psalmy. Byl on dawniej obiegającym 
zmiojsea na miejsce kaznodzieją metodystów.

Według wiadomości z Malty nadeszłych, które 
powtórzy! i pól urzędowy S lim dart, bej luue- 
lański tu i a I przyjąć pośrednictwo rządu angiel
skiego w układach z rządem sardyńskim.

JJarning fo s /  donosi z L sbony pod dniem 
9  kw ie tn ia ,  źe królowa portugalska, zezwoli 
im  usunięcie ministra Custa Eabral , który o trzy 
mać ma tylu! lir. de Tliomar. Król pr/.yehyiii 
się także do tego, ale wynurzył życzenie , aby 
Margrabia Saldanlta zosiał odwołam’ dla objęcia 
ministerstwa w o jny ,  a hrabia de Tliomar zastą
piłby go w poselstwie przy dworze wiedeńskim .

—  Kons/anfyno/n)/ 3 K.wivluiu. —
W iadom o, że pr/.es/.lej jesieni i przy osta

tnim przez sułtana dopełnionym przeglądzie woj • 
s k a , znaczna liczba żołnierzy ze służb uwol 
motta została. Dla zastąpienia tej ubyłćj liczby, 
miał się odbyć w prowineyach nowy pobór r e 
krutów , bo Konstantynopol, jako też miasta 
Bruśsa , Adryauopoł i Smyrna , zupełnie są wol
ne od poboru. Atoli okazało s ę ,  źe cześć lu
dności prowineyonaiućj, korzystając z lć| Wol
ności , schroniła się przed poborem do wspom- 
Ilionych miast. Dla tego to rząd zmuszony byl 
przedsięwziąść skuteczny środek , lubo g w ałto 
wny (o którym donieśliśmy onegdaj )

Poseł sardyńsK , tnargr. Pareto, po nadej
ściu ostatniego gońca z Turynu za wiązał na no
wo układy z porlą we względzie Tunisu ,  co 
spowodowało nowe posiedzenie dywanu w sp ra 
wie luuetańskiej.  W  skutku lego posiedzenia 
ułożono nowe iuslrukcye dla wysłanego nieda
wno do Tunis kommissarza sultańskiego, Orne- 
ra  P a sz y ,  i takowe każą mieć nadz ie ję ,  że 
sprawa luaelańska w dobry sposób załatwioną 
zostanie.

Gdy w przeszłą niedzielę udawał sie sułtan 
jak  zwykle, do meczetu Achmeda, dla odbycia 
modłów swoich, nagle otoczony został przez 
całą massę kobiet, których mężowie lub syno
wie zostali w tych dniach do wojska zabrani.  
Sułtan zepewnił je ,  że k?.źdy z wziętych rek ru 
tó w  będzie familii powrócony, jeżeli się okaże, 
-że do utrzymania jej jest potrzebny.
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P rzy ty l i  tu posłannicy •  B ułgary l , Macedo
nii i Tracyi podają do posłów europejskich mo- 
carstw prośby, aby się wstawili za niemi do 
porty, i Wyjednali poskromienie albańczyków. 
Posłowie odbyli w tym celu kilka n a ra d , i zda
je  się, w krotce uczynią krok do rządu tu rec
kiego.

— Florencya 13 Kwietnia. —
Wczoraj przybył tu xżę  Luitpold bawarski 

Z licznym orszakiem swoim. Panujący W . xżę  
Wyjechał znaczny kawałdrogi naprzeciwko swe
go przyszłego zięcia. Slnb dostojn J pary od
będzie się pojutrze w katedrze.

PRZYJECHALI DO KRAKOWA.'

Od dnia 2 do dnia 3 Maja.
R ubiszew sk a  T elsla , K ieszew ska Itlarya, z P o lsk i;; — 

W e rn ic k  W ilc h e lm , M e itin  P aw eł oficer, ces. ro s s .,  
Ł em pick i Ig n acy  ob  , W  ie rzb iek i, z f ia lic y i; — INelsch 
Jó z e f .  Ł o p u :h in  E lż b ie ta , l ln in p b re g s  A lfreó  o b .,  N is- 
Scl L u d w ik , U acka P io tr ,  B ran d es  W ilc h e lm , z P ru ss .

Wyjechali i  Krakowa.
B ie lsk i W in c e n ty  o b .. Ł u b ie ń sk i S ew eryn  ob .A n 

tonow icz Jó z e f , Z ab o ro w sk i Jo a ch im  o b ., G ostkow ska 

Iz a b e lin  o b ., d o  P o lsk i .

Doniesienie Urzędowe.

P isarz T rybunału.
Jf'o/nego Niepodległego i  ściśle Neutralnego 

Miastu Krakowa i  Jego Okręgu.
Podaje do publicznej wiadomości, iż w sku

tek wyroku Trybunału Wydziału II. dnia 16 
Kwietnia 1644 między Franciszką z Broczkow- 
skich Wojciechowską z upoważnieniem męża 
swego Macieja Wojciechowskiego obywatela kra 
jowego czyniącą ,  Teressą z Mroczkowskich Ja -  
mczkową równie w assyslenryi męża swego 
Tomasza Janiczka obywatela krajowego działa
ją c ą ;  .Marcinem i Błażejem Broczkowskienii 
braćmi obywatelami krajoweuii wszystkieiiii na 
Rybakach w Krakowie pod L. *250 zamieszka
łymi powodami i jedne j,  a Jarkiem Molęckim 
obywatelem krajowym jako opiekunem małole
tnich Antoniny i Hipolita Broezkowskieli w Kra
kowie na Kleparzu pod L. 184, Janem Kudcrskini 
jako opiekunem przydanym tychże małoletnich 
W Krakowie przy -ulicy S. józefa pod L. 91, 
Mary a uną Broczkowską panną do działali sądo
wych prawomocną w Krakowie na Kybakarłi pod 
L . 250 zamieszkałymi pozwanymi z drugiej stro
ny zapadłego, sprzedane zostaną przez licyta- 
cyą publiczną nieruchomości następujące :fi.

Dom z szopką ogródkiem i lamą rybacką w 
mieście Krakowie na Podzamczu na przedmie
ściu Rybakach pod L. 250 położony pod nasię- 
pującemi warunkami.

1; Cena szacunkowa domu z szopką, ogród
kiem i lamą rybacką przeciwległą na Podzam
czu pod L. *250 w gminie IX  M. K. położo
nych, ustanawia się stosownie do delaxaeyi przez 
*  sztuce biegłych dnia 7 Sierpnia 1838 r. zdzia
łanej w summie 25 ,208  zip. 20 gr.

2) Chęć licytowania mający Vio część ceny 
szacunkowej, t. j .  summę zip. 2520 gr. 26  ja -

0 vadi/(m xj02y t 0(j którego złożeuia w go- 
owiznie jedynie sukccssorowie pełnoletni ś. p. 

Jana i Maryaimy z Dyklarskich BroczkowskichUwalniają s ję^

3)  Nabywca zajdaci podatki zaległe stoso
wnie do przepisów prawa.

4) Zapłaci także koszta licytacyi za kwńlem 
adwokata popierającego sprzedaż.

5) Obowiązanym będzie płacić do skarbu pu
blicznego czynsz ziemny rocznie po złp. 15 z 
którego to tytułu nabywcy sil mina 30(3 zł. z ce
ny szacunkowej potrąconą będzie.

6) Równie wypłaty wedle warunku 2 3  i 4 
nskutecznić się m ające ,  z ceny szacunkowej 
potrącone będą.

7) Resztującą cenę szacunkową zatrzyma przy 
sobie nabywca aż do uskutecznienia klassęf ka- 
cyi z obowiązkiem zapłacenia tejże wierzycie
lom użytecznie umieszczonym, z pro en tein po 
5/joo °d daty licytacyi; zostawia się je  inak wol
ność nabywcy złożenia całego rcsztującego sza
cunku do depozytu sądowego przed uskutecznie
niem tejże klassyfikacyi.

8) Po dopełnieniu warunku 2 3 i 4 otrzy
ma nabywca dekret dziedzictwa.

9j \V razie niedopełnienia któregokolwiek 
bądź warunku utraci nabywca vadium, i oprócz 
tego nowa hcylacya na koszt jego i stratę n a 
tychmiast po upływie dni 14 od daty wezwania 
go o dopełnienie tychże warunków ogłoszoną 
byłaby.

10) Jeżeli na poprzednich 2  terminach żadnych 
niebyłoby licytantów, wówczas ustanowiona ce 
na  szacunkowa zniżoną będzie na 3 terminie 
do części t. j .  do sninuiy 16.805 zł. 2 3 J/3 
gr. i od tej summy zaraz na trzecim terminie 
licylacya rozpocznie się,

Do lic y ta cy i tejże nieruchomości w y z n a c za 
ją  się 3 termina:

1. na dzień 2
2 . na dzień
2 . na dzień

II.
Realność na Rybakach na Podzamczu przy 

Krakowie pod L. 249  po ł oż on a  sprzedaną bę
dzie pod naatępnjącemi w a r u n k a m i .

1) Cena szacunkowa domu na Rybakach przy 
Krakowie w gminie łX. M. K. pod L. 249 po
łożonego, ustanawia się stosownie do kontraktu 
urzędowego d. 28 Stycznia 1818 r. między P a 
włem Ryśkiewiczem a Janem i Maryanną z Dy

l in a :
dzień 2  Lipca ]
izień 2 Sierpnia > 1844 r.
dzień 3 W rześnia \
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ktaiskich Broczkowskiemi zawartego w summie 
3000  złp.

2) Chęć licytowania raeiący 1/lo część. ceny. 
s/.acuiikowej t. j.  summę 300 zl. jako wadium  
złoży od którego złożenia w golowiźnie jedy- 
iiie sukcessorowie pełnoletni ś. p. Jana i Ma
ry a uny 2 Dyktarskicb Broczkowskich uwalnia* 
ją się

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe stoso
w n ie  do przepisów prawa.

4) Zapłaci także koszta licytaeyi za kwitem 
adwokata sprzedaż popierającego.

5) Obowiązanym będzie piacie dr skarbu pu
blicznego czynsz ziemny rocznie po zł. 11 gr. 
13 z którego tytułu nabywcy summa 228 zł.  
20 gr .  z ceny szacunkowej potrąconą będzie.

7) Reszlującą cenę szacunkową zatrzyma 
przy sobie nabywca aż do uskutecznienia klas- 
syfikacyi,  z obowiązkiem zapłacenia tejże wie-- 
rzycielom użytecznie umieszczonym z procentem* 
po Yim  °d daty licytaeyi; zostawia się jednak 
wolność nabywcy złożenia całego reszlującego 
szacunku do depozytu sadowego przed uskute
cznieniem tejże klassyfikacyi.

8) l*o dopełnieniu warunku 2  3 i 4  otrzyma 
nabywca dekret dziedzictwa.

9) W razić  niedopełnienia któregokolwiek bądź 
warunku utraci nabywca wadium i oprócz tego 
nowa licytacya na koszt jego i stratę natych
miast po upływie diii 14 od daty wezwania go 
o dopełnienie tychże warunków ogłoszoną by-
ial)y-

10) Jeżeli na poprzednich dwóch terminach 
żadnych niebyłoby licytantów, wówczas usta- 
no wioną cena szacunkowa do 24,części na trze
cim terminie zniżoną będzie, l. j. do summy 
2000 z ł .  i od lej summy zaraz na trzecim te r 
minie licytacya rozpocznie się.

Do licytaeyi tej nieruchomuści wyznaczają. 
-«ię 3 lermina:

1. na dzień 3 Lipca
2 . oa dzień 6 Sierpnia
3. oa  dzień 3 W rześnia

III.
Nieruchomość w Krakowie na Kazimierzu 

w gminie VI. pod L .  32  położona pod następu- 
jącemi warunkami.

1) Ceua szacunkowa kamienicy w Krakowie 
na Kazimierzu chrześciańskim pod L. 32 w gmi
nie VI. polożouej i oficyny na gruncie do tej
że kamienicy należącym z fundamentu w ys ta 
w ionej ,  ustauawia się stosownie do protokułu 
licytaeyi publicznej w dniu 25 Października 1842 
r .  odbytej w summie złp, 50100 przez Ja n a  
Broczkowskiego zaofiarowanej.

2) Chęć licytowania mająiy  y 10 etęśćceay sza- 
cu u k o w e j , to jest summę złp. 5 0 i0  \ak.owadium 
złoży, od którego złożenia w gotowiźnie jedy 
nie sukcessorowie pełuoletri Jana i Maryanny 
Z Dyktarskicb Broczkowskich uwalniają się.

3) Nabywca zapłaci podatki za leg łe ,  stoso
wnie do przepisów prawa.

4) Zapłaci także koszta licytaeyi Zd kwitem 
adwokata sprzedaż popierającego.

5) Równie wypłaty wedle warunku 2  3 1 4 
uskutecznić się mające z ceny szacunkowe! po
trącone będą.

Besztającą cenę szacunkową zatrzyma 
przy sobie nabywca aż do uskulecznieuia klas
syfikacyi,  z obowiązkiem zapłacenia tejże wie
rzycielom użytecznie umieszczonym z procen- 
tern po 5/ioo oddały  licytaeyi; zostawia się je 
dnak wolność nabywcy złożenia całego resziu- 
jącego szacunku do depozytu sądowego przed 
uskutecznieniem tejże klassyfikn«-yi.

7) Po dopełuieniu warunku 2 3 i 4 otrzyma 
nabywca dekret dziedzictwa.

8) W razie niedopełnienia któregokolwiek 
bądź w arunku ,  utraci nabywca oprócz 
tego nowa licvtacya na koszt jego i stratę na
tychmiast po nplynieniu dni 14 od daty wezwa
nia go o dopełnienie tychże warunków ogłoszo
ną byłaby.

9) Suinm" widerkaufowe z ceny szacuuko- 
•wej potrącić się mające zostana przy nierucho
mości , z obowiązkiem płacenia od nich pro
centu po 5/ i0o nabywca jednak mimo ukończe
nia klassyfikacyi procenta od summ widerkau- 
fówyeh regularnie opłacać winien.

19) Dzierżawca nieruchomości powyższej wi-- 
nieu być dotrzymanym w dzierżawie do końci 
tejże.

11) Jeżeli na poprzednich dwóch terminach, 
żadnych niebyłoby licytantów, wówczas ustano
wiona*. cena. szacunkowa zniżoną będzie na trze
cim terminie do części t. j. do summy złp, 
33490 i od tej summy zaraz na trzecim termi
nie licytacya rozpocznie się.

Do licytaeyi tej nieruchomości wyznaczaj^: 
się 3 leruiina;

1. na dzień 2 Lipca J
2. na dzień 1 Sierpnia ( 1844 r.
3. na dzień 3 Września J

Sprzedaż wszystkich wyżej wymienionycfari 
nieruchomości popiera Felix Słotwiński 0 .  I 1. 
0 .  adwokat w Krakowie przy ulicy Szerokiej 
pod L. 78  zamieszkały.

W zyw ają  się zarazem wszyscy wierzyciele 
i stronv in teressowane, aby na pierwszym ter
minie licytaeyi prodnkomali swe prelm sye na 
prawnym tytule oparte za pośrednictwem ad- 
wukala a to stosownie do przepisów-prawa.

Kraków <.. 30  Kwietnia 1844 r .
. ________________________________  L ibrow ski.

N o t a k y u s z  r u n u c / . N Y  

Wolnego Miasta Krakowa i  Jego Okręgu.
Zawiadomia. iż w moc reznl-ucyi Trybunału.*! 

z dnia 15 Marca 1844 r. N. 1393 w dniu t
Maja 1844 r. o godzinie 9 z rana w domu poi 
L. 5 4 /5  w mieście Kazimierzu przy Krakowie 
w gminie VI. sprzedawane będą przez publiczną 
licytacya w drodze pertraktacyi spadkowej po* 
Eberze Ebersoiiu sukn ie , b ielizna, pościel. sto- 
larszczyzna, miedź, mosiądz, c y n a ,  że la zo ,  
szk ło ,  fa jans ,  srebra kosztowności i inne r u 
chomości , a to za gotową srebrną monetę.

Kraków duia 29 hwietnia 1844 r.
(2r.) Franciszek Jakubowski Not.

1844


